
KUPNI SMLQUVA
Dodávka umatÍk DPMO, a.s.

vnt spolent:

ttzavřeli podie zikrma č. 89/2012 Sb., CbČanský zákaník sfiiaLtvu, 1esiŽ znóní ie přílohau č. Í

i

Číslb tičttl

i(ientitikace

Předtněť smiouvy

Celkavá cena Zboží l/ KČ bez Dplí

i

Lhúta dodání Zboží v prccovních dnecň

kupní xnlouvy

specifikace Zba\i je uveclena v příloze č' I' Kupní srnlouv'y'

číslo kupnÍ smlouvy: DPMO/2022/7O/ Os7

Kuýující (Zadavatel) oopravni podnik města olornouce, a.s.

sítltg: Kcže|užská 563/1, 779 00 olomouc

osoby oprávněné jednat l n g. J a ros l a v t4 ic h a l ík, p ře dse d a přeci sta v e n stva
InO' Pavel Zatloukal, nlistepředseda Dředstavenstva

lČ 4 /676639

DIČ

Baákovní spojeilí,

účtu

P ródávající ( Dodava tet )

c2476/6639

Čsoa a,s.

  

Alma pneu s,r.o.
MaÍostranská 586, šenov u Nového )ičína

asoba oprávněné jednat Martin Svoilt

lČ' 25392344

DIČ c225392344

Raiffeisenbank a.s.

zapsán u KoS v ostravé, odclíi C, vlož"ka 1B'l21

328.000,-

3

specifi kace Z boží (SPEC I rI KACE )Přiloha č. L



7.1,

1.2,

7,3,

2,1.

2,2,

Í, Předmět smlouvy
Prodávající se zav,1zUje na ziiktaclě této Kupní 5n!ouvy tlodat Kupujícin"itl v tJaho<\tluťdn) Čásepnewlatiky a (dáie 1ett ,,Zboží,') uvedené v přÍIoze č, L této Kupní vniotlvy, clopravit a složit ZboŽí v
tnístě Kupujícího a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zioží, Rupujíci se'ruruziie ztoz ,aare
dodané od ProdávajícÍho převzít a zaplatit mu rJohoclntttott kupni cenu.

Zboži dodávané podte téťa-smiouvy P1odávající dodá Kupujícimt: v první jakastnÍ třídě, nové, nepoužité
a hcmolagované, Dodané Zbcží nesmi být ke dni píedóní ob1ednateil sta,*í lB nlěsiců.'xaždé'ztliží iuae
opatřerlo speciálninl klasifikačním štitken v souladu s oožátlavky ELl. který bude obsahovat hoclnacení
vlastností ciané pneumatiky, z-tshtecli1ttjlcí palivavoil účinnost pne.umatik'y, je1i brzdné vl,lstnosti na
nlokrérn Davrclltl a míru vnějŠ! hluČnzstl'

Prodáua1icí doďávané Zboží dopraví do nísta dodávky a vyioží v nlístě c<>t1á,tky do prostor určených
Kupujícinl'

2.3.

il, Kupní cena a platební podmínky
Ktlpni cena za Zboží rlo<lle této Kupní snllouvy stanovená v KČ bez Bpl1 je uvedena v přítoze ě. L téta
KuptrtÍ sntlotlvy a je stanoven.1 jakl ylev'ná. K ťéťo celld bude připočtet1,1 L}pH vzóionné vÝši k<Iatu
uskutečněného zdanirelného pinění.

Ktipní cena podle adst,2'1 této Kt;pní snlouvy bucle Lihrclzeila pa ukcnčeni dadávky, ti. předánin.l a
pl'evzeth Zboži podle dodacího listu, a ťo nd zákiaďě t,rodávajícím v,,stavené faktuly - t]aňclvéllo
dokladu. Faktura _ daňový doklad - mi'tsi obsahovat klpii pÚtvrzenéha dotlaciho listtl.
Veškeré daklady prokazující oprávněnost fakturace Pronóvajícíllo předá Prodáva1íc! Ki:pujícinlt! vždy, yq
ďvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího'

F,1 ktura Prodóvaiicího rn tlsi tsbsa hovat rni ni mó lně tyta ná leŽitosti :

, čisio Kupní stnlotlvy
, čísla faktury
, delt vystavení a den splatlasti fakťutf, datunl uskutečněného zrlanitetného plnéní
. název, sjdlo, IČ, ť>rodávajícíllo 

"l 
KiLpujícího, DIČ Prcdóvajícího

. o?JlaČení banky a Číslo tiČtu Prodávajícího

. idenťifikaci llrccávaiÍ:iho padle obchtlclltího rejsiříku nsbo jiné evidence

. sr1upis clodané|lo Zboží v poclobě Kt:pu1ícint pot+,rzenéltc (:lodiicíllo liítÚ

. razítko a po{Jpili opl'ávněné osaby Prodávajícího

a Proeiávajk:í je povinen ji vystavit d<> l5 tlnů ode r]ue usktiiet|rlěni zclarlitelnéh<l plnění cjcručit
prokazatelně Kupujicírnu do 5 kětendářnich dnů od vyst.zvení, ProdávajÍci orrpovídá za škodu, která
vznlkne Kupujícimu z ctůvodu nedodrženi předáni vystavené faktury - daňovéha daklac|u v uvedených
ternúnech, zejrÉna za škodu spcčívající v uhraz'eni $nkcí za pazcJní cdvod DpH Kupujicittl z dúvodu
pozdního dociání faktuťy - eíaňového dokladu Prooávajícin.

Eude-ii fakturtl obsa!l:vdt r;esprávtlé lttbo tleúp!tté úLidjé a tt<iležltosti .rvedet)é v a€lst' 2.4 této K'upní
Šnllouvy, je Kupuii6i 1\1jrávněn ji (!c Úata spÍatr'losti v|átÍt pťodóvěiicínlu, anlž se tdk dasbrie do prodieni.
Pc opravé bktury i'lÍe:tlaií Pro:lávajlci Kupujícítntl novat: ťaktulu se spi,1tl1osti ttverlelrcil v odsť. 2.6' této
Kupní smlauvy. Ravněž ťak ziisťÍ-ti Ktlpujicí před úhrarlcu faktury u ďodanéhc Zboží (nebc pho části)
vady, je oprávltětl ProdávajÍcÍtlu fakttlru vrátit. Po cclstr;stlění vat|y Z!:oŽí t;t:bo po )!nónt zán!ku
odpovědncst'i Prodávajicího zd vaďu předloží Í}roc!ávajicí Kupujícitnu nOvau Íakturu se spiatnasti
uvedenou v adst, 2.6. této Kupní srníotlvy.

splatnasť faktur je dts ]4 ka|endářnich cJnÚ ode dnř doručeni Kupujícímu (1o jeha sídÍa uvedeného
v záhlavi Kupni snllotivy.

ilL Doba plnění (dodání)
Tato Kupní snllouva je uzavřena na dobu tlrčltotl.

Tato Kupní smlouva nabývá pílti1osti a tiČjnnosti tlnern uveřejttěnin v íegistru snlltlv podie zákcsna a
registru stnluv a koilčí dodáninl ZbožÍ.

'. Prodávajíci se zavazuje dodat zboži uvedené v příloze č. I télo Kupní smlouvy. Lhůta pro dodóní zbaži
,. začíná běžet dnent účinnosti stnlouvy.

Iv. Dodání Zboží
D<xlóní Zboži Ísraběhne za titasť! Prociávájicího a KupttjÍcího či .ijÍni pi:;enně znt>cněnÝch o'gt;ll y rtlísťé
předáni, a tO f1rínou 1.;otvrz-e itÍ rJrldacíhg listu KupLjjíiín!.

2,4,

2,5,

2.6.

73,

3,2

4.t

/r\



4.4.

4,2

4.3.

5.3.

5,4,

5,5,

5.8.

5.9,

Kupující Je pou.inen převzít Zlloží potlze v případě, že nemé žáclné vady a není v rozporu s touto kupníg'nlouvou a Rárncovou Dohodou.

Předánírn ZbožÍ Prodávajícin 9 jeho převzetÍm Kupujícím přechází vlasťnické právtl ke Zbaži na
Kupujícího. Současně Prodá'vající títtlťo úkonem patvrzt;je, že veškerá vtastnická iráva t<e zoiží-)souprosty jakýchkoliv próv a nóroků třetich osob'

14istenl předání Zboží je síctla Ku)lujít'ího, pokur1 nebt:ce stdnoL/eno jinak,

7

.2

5.

.5

v, Závěrečná ustanovení
Prodávající není aprávněn převést svá práva a závazky, vyplýva-Ííci z této Kupní snk;llvy n,z třeti osobu.
ProdávajÍcí není oprávnén pastaupit pohledávku plynotlcí z té'to iupni smlouvy třeti osoné bez píseinnéno
scuhlasu Kuptljíciho. Pror|áva1ici není oprávněn zapoČíst jakékcliv své pohtedávky za Runliícin z titulu
této Ktlpni snllouvy vúči i,zkýmkoliv pohÍedóvkám xupuji|íno za Prodávajícin.
Turo Ku1)pi sntlot'ivu !2e rněni't pouze písenlnýrni declatky označenýni jako dodatek s pořaclovým číslem
ke Kupní srnlouvě podepsanýrni oběma snluvnírni stranami'

Tato Kupn{ snllouva je vyhotavena ve 2 steJnoilisech. z níchž l abdrží Kupující a 1 PrcdávajÍcí'

Tato Kupní smlouva nabývá platnasti a účlnnosti dnem podpisu oběma sr>luvníni sirananli.

Smluvní strany se dohactly, že jejich vztahy touťa Kupni 5*1rrrou neuprave|té se řídí příslLlšnýni
ustanoveníni přÍslušnýnti ustanrsvenínl! zákona č. 89/2012 St;', obČanský zákaník. V ránci této Kupní
snlouvy nebylo dohodttLltc žádné vec)lejší ujeďnání.

Smluvni sťrany shodně a výslovně prohlašují, že dcšto k dchoclě o ce!énl absahu Kupní snlouvy a že je
jirn absah Kupní smlouvy dtlbře znánl v celénl jeho razsahu s tÍrn, že Kupní vniou,ta je projevem je)ich
vážné, pravé a svobodnó vEte prosté tísně.

PradávaJící souhlasi se zveře1něnítn Obsahu této smtouvy fiebo je)ích částí podte zákona č. 106/1999
Sb., <l svobodném přistuptt k lt'lfgly64gi1y1, ,te znénÍ poztiějších předpisŮ' ProrlávajícÍ si je dále vědom
skutečnasti, Že Ktlpujíc!,1aka vefejriý zat]avate! zveřejni podle zókona č.134/2a16 Sb., a zadávóní
veře.jnýcÍl zakózkách. v;:!ainěrri ztiéni, n;s svéfi prof!!u ť<1davíJťete úptné zněn! ťéto smiaitvy vč. 1sř!ioh
vlech ztliéti a cjacjatků, výši skuteČrlé t:!lrazené ceny pa tlkotiČení platflosti ťéto slllicuvy nebo zveřejní
tut: srniouvu v s<:utaIu se zákonenl č. 34afi015 sb' o zviáštttícll podnítlkách tičinnosťi některých smluv,
uveřeióováni téchtts snlluv a e ťegistr'u sntluv (zákan a regisirtl suttuv) vztahuje-li se tuta srnlouvrsu
z vý'še uveclen'ictl zákanů tekavá Llovinnast. Dáte Kupující zvei'ejní neipozdě.ii do 3 něsi<'tj aď spiněni
této snltouvy na proťiítl zadavatele výŠi skutečně uhrazené ceny za plněni této snlou,tY, vztahuje-Íi se
tuta smtouvou ze zákona č. ]3,r/2016 5b', o zadávání veřejných zakázk.ich, v 1llaťnént znění taková
povií1r1ost, Prodá,'lajíci 7t: seznánen se skutečností. že poskytnutí téchta informací se dte CitovailÝch
záxonů nepovažuje za porušení obchodního tajemsivi a s jejich zveřejněnín't tímto vyslovuje svůi
soultlas.

Prodávajíci není oprávně;l v sauvislosti s realizací ořeiinlětu téťcl srnlouvy postupavat své pahledávky
jlným subjektťltn,

Prodávajíci podpisen1 téťo snllout'l prohiašu.je, že bankovni Číslo účtu jínl uvedené v této stnlcttvé,
skuteČně odpovÍdá číslu účttt, které uží,lá v rántci své podnÍkatelské činností, resp' že se jcLlná o
bankovni úč.et plátce DP}1, který je zveřejněn v ťegistru plátců DPH, pokud je účastník zadávacíno řízeni
plóťcem DPH'

Dne: 'l -08-21122 Dne /* *'alll

,6.5

5.7

7/,w

Kupující Prodávající



4\

PřÍloha č. I.
Specifi kace Zboží ( s P EcI F I KAc E )

ZbožÍ dodávaného

p1
ozt

,,č, /
,ačení

Rozměr / lndexové
parametry /

charakterlsťka
Název výrob*/ typ

dezénu
počet měrných

lqdnoÍp,k
Jadnotková
cena v Kč
bez DPH

cena celkem v Kč
bez DPH

,
2 75/70

autobus, celorační
(M+s), zesílená pro Nokian HKPL Cm BUS 328.000,-




